
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della 

presente deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni 

consecutivi, ai sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
. 
 
 
 
 
  

 

Numero 61 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici , addì due del mese di dicembre  alle ore 19.15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

OGGETTO:  POLIZZE ASSICURATIVE ANNO 2016 .=IMPEGNO DI SPESA 

 
 
 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
RICHIAMATA  la deliberazione n° 63 del 28.10.2014, esecutiva, ch e affidava al Broker 

Mag JLT con sede a Milano la consulenza sui contratti assicurativi dell’Ente per il periodo 

01/01/2015 – 31/12/2017; 

CONSIDERATO che al  31.12.2015 sono in scadenza varie polizze assicurative  tra le 

quali anche le seguenti :  -     All risk e RCTO con Reale Mutua; 

DATO ATTO che il Broker ha condotto una ricerca di mercato per conto dell’Ente, 

aggregando altri enti pubblici al fine di ricavare un prezzo più conveniente con il 

seguente risultato: 

 polizza ALL RISK  :  REALE MUTUA dal 01.01.2016 al 31.12.2018 €.  4.800,00 annui; 

 polizza RCTO:        REALE MUTUA dal 01.01.2016 al 31.12.2018  €. 6.000,00 annui 

VISTO il quadro riassuntivo contenente le polizze già in vigore, come di seguito 

evidenziato; 

CATEGORIA COMPAGNIA NR. NR.  CIG SCADENZA

PREMIO 
ANNUO  
LORDO

RCT/RCO REALE MUTUA DA ATTRIBUIRE ZE31753C0E 31/12/2018 6.000,00        

ALL RISK REALE MUTUA DA ATTRIBUIRE Z891753C4F 31/12/2018 4.800,00        

RC PATRIMONIALE INSURANCE BROKER 08429G ZD4147B12E 30/04/2016 3.232,89        

INF. CUMULATIVA UNIPOL 77/110674580 Z8811B0614 31/12/2017 472,00           

LIB MAT. RCA UNIPOL 130/67343 Z6F11F7C73 31/12/2017 1.965,44        

KASKO KM ENTI PUBBLICI ITAS M10648899 Z170C9D21E 31/12/2016 681,00           

17.151,33       

 

DATO ATTO  che il servizio in parola è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 

217/2010, e che pertanto sono stati acquisiti i nuovi CIG, relativi alle polizze rinnovate, 

che sono i seguenti: 

 Z891753C4F  polizza ALL RISK  

ZE31753C0E   polizza RCTO 

mentre per le altre polizze già in corso sono riportati nel prospetto di cui sopra;  

RITENUTO di approvare, pertanto la proposta assicurativa per l’anno 2016; 

VISTO il vigente regolamento per lavori, forniture e servizi in economia; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

 

 
DELIBERA 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 
1° - di approvare la proposta del broker dell’Ente MAG  JLT;,  

2° - di affidare quindi alla compagnia Reale Mutua l e  coperture assicurative per l’anno 

2016 così come indicato in premessa e relative ai rischi: All risk e RCTO;  

3° - di imputare la spesa prevista di € 17.151,33 al bi lancio economico d’ esercizio 2016 

in corso di formazione, come segue: 

€ 10.385,89 (€472,00+6.000,00+681,00+3.232,89) al conto denominato ” Altre 

assicurazioni ”; 

€ 4.800,00 al conto denominato “Assicurazione fabbricati strumentali ”; 

€.1.965,44 al conto denominato “Assicurazione RCA ”; 

4° - di rendere il presente atto immediatamente eseg uibile all’unanimità dei voti espressi 

nelle forme di legge. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


